
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016                                        с. Бондари                                             № 514
  

О внесении изменений в постановление администрации района от  14.08.2015
№  387  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  бюджетного
прогноза Бондарского района на долгосрочный период»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  руководствуясь  методическими
рекомендациями  Министерства  финансов  Российской  Федерации  органам
местного  самоуправления  по  долгосрочному  бюджетному  планированию,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Порядок  разработки  и  утверждения  бюджетного  прогноза
Бондарского района на долгосрочный период (далее - Порядок), утвержденный
постановлением администрации района от  14.08.2015 №387  «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Бондарского района
на долгосрочный период», следующие изменения:

в разделе 2 «Требования к составу и содержанию Бюджетного прогноза»:
в пункте 2.1:
подпункт 2.1.2 дополнить абзацами следующего содержания: «основных

показателей  долговой  нагрузки  на  бюджет  Бондарского  района  (по  форме
согласно приложению № 2 к настоящему Порядку);

показателей  долговой  устойчивости  Бондарского  района  (по  форме
согласно приложению № 3 к настоящему Порядку);»;

в  подпункте  2.1.4  слова  «приложению  №  2»  заменить  словами
«приложению № 4»;

приложение № 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению
№ 1;

дополнить  Порядок  приложениями  №  2;  3  в  редакции  согласно
приложениям № 2; 3;

приложение № 2 к Порядку считать приложением № 4 к Порядку.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации                                 А.А.Воробьев


